ỦY BAN NHÂN DÂN

     C   N

C NG HÒA    H I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 465/TB-UBND        , ngày 05 tháng 8  ăm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách hộ kinh doanh gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

 theo quy định tại Nghị quyết 68/NQ-CP, (Đợt 1)

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ về

một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do

đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-TTg, ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và

người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Kế hoạch số 426/KH-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân xã về việc triển khai Nghị quyết số 68/NQ-CP, Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg

thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn xã;

Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn thông báo về việc niêm yết công khai danh

sách  hộ kinh doanh gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 theo quy định tại Nghị quyết

68/NQ-CP, của Chính phủ như sau:

STT Đối tượng  ố hộ

 Đủ

điều

kiện

Không

đủ điều

kiện

Ghi

chú

1
Hộ kinh gặp khó khăn do đại dịch COVID-

19;
10 10

 Cộng 10 10

(Có da h sá h  hi tiết kèm theo)

Thời gian thông báo niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, các khu dân cư

của thôn và công khai trên hệ thống đài truyền thanh của xã (mỗi ngày 02 lần) là

02 ngày làm việc từ ngày 05 đến hết ngày 06 tháng 8 năm 2021, để tổ chức, hộ

gia đình và cá nhân có liên quan và nhân dân trên địa bàn được biết.

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai nếu không có khiếu kiện,

khiếu nại về danh sách hộ kinh doanh gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 theo quy

định tại Nghị quyết 68/NQ-CP, thì UBND xã sẽ có công văn đề nghị UBND huyện

Phú Lộc ban hành quyết định hỗ trợ cho các đối tượng nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đ ng ủy; HĐND; UBMTTQVN xã;
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể có liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã Lộc Sơn;

- Lưu: VT.

TM     BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc  ành

		2021-08-05T16:16:38+0700